УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений в состав Комиссии при Главе

Республики Дагестан по увековечению памяти

выдающихся деятелей, заслуженных лиц, а также

исторических событий в Республике Дагестан, утвержденный

Указом Главы Республики Дагестан от 30 августа 2022 г. № 172

1. Внести в состав Комиссии при Главе Республики Дагестан по

увековечению памяти выдающихся деятелей, заслуженных лиц, а также

исторических событий в Республике Дагестан, утвержденный Указом

Главы Республики Дагестан от 30 августа 2022 г. № 172 «Об утверждении

состава Комиссии при Главе Республики Дагестан по увековечению

памяти вьщающихся деятелей, заслуженных лиц, а также исторических

событий в Республике Дагестан» (интернет-портал правовой информации

Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2022, 1 сентября,

№ 05004009564; 28 декабря, № 05004010362; 2023, 31 января,

№ 05004010558), следующие изменения:

а) включить в состав Комиссии следующих лиц:

Абдуллаев

Сапарбейг Алиевич

Арипов

Магомед Гаджиевич

Колюбакина

Марина Анатольевна

заместитель председателя Общественной

палаты Республики Дагестан (по

согласованию)

председатель Дагестанской респуб

ликанской общественной организации

«Координационный совет ветеранских

организаций участников и инвалидов

афганских событий, семей погибших» (по

согласованию)

председатель правления Дагестанской

региональной общественной организации

«Союз писателей Республики Дагестан»

(по согласованию)

Рашидов

Магомед Рашидович

Умавов

Юсуп Джанбекович

руководитель филиала Государственного

фонда поддержки участников специальной

военной операции «Защитники Отечества» по

Республике Дагестан (по согласованию)

- глава городского округа с

внутригородским делением «город

Махачкала» (по согласованию);

б) исключить из состава Комиссии Ахмедова М.А.,

Газимагомедова Р.К. и Мурадова У.Ш.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкала"

22 февраля 2024 года

№ 14

Правлен
ДЕЛОПРОИ38 |сл

Глава

лики Дагестан С. Меликов